Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.12.2016    № 357

г. Биробиджан

О внесении изменений  в решение городской Думы от 14.12.2015 № 207 «Об

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области на 2016 год»

     В  соответствии  с  Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  городской Думы 14.12.2015 № 207  (в ред.

решения городской Думы от 28.01.2016 № 220, от 21.03.2016 № 249, от

26.05.2016 № 273,    от 23.06.2016 № 288,   от 26.07.2016 № 293, от  04.10.2016

№ 318, от 27.10.2016 № 323, от 15.11.2016 № 334, от 16.12.2016 № 345) «Об

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области на 2016 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. В подпункте 1) цифры «1782065,5» заменить цифрами   «1768095,3»;

1.1.2. В подпункте 2) цифры «1952680,3» заменить цифрами   «1938710,1»;

 1.2. В пункте 12 цифры «981468,6» заменить цифрами   «967498,3»;

    1.3. Приложения 1, 6, 7, 8, 9 к решению изложить в новой редакции

(прилагаются).

 2. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на

постоянную  комиссию  городской  Думы  по бюджету и муниципальному

имуществу.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Мэр города                                                                Е.В. Коростелев